i  Datiert  nach  nr.  858.  -  Vielleicht  besieht  sich  auf  diese  Fehde  auch  der  Brief  des  Bisclwfs, 
in  dem  er  von  Straßburg  30  oder  40  Glefen  auf  den  durch  den  Vogt  von  Bernstein  mitzuteilenden 

Tag  erbittet.  Datum  feria  qtiinta  post  Misericordia  domini  in  Benefelt.  [1369  Apr.  19].  —  Eben- 
dorlselbst  nr.  20.  or.  cfc.  Ut.  d.  fc  »ig-  t»  V.  impr.  mut. 
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assensus,  tradas  realiter  et  assignes.  Nos  cnira  eidera  episcopo  quitandi  et  libcrandi 

te  auctorilale  noslra  de  hujusmodi  summa"  Irium  milium  florenoruro,  postquam  eatn 
sibi  ul  prefertur  assignaveris,  plenam  et  liberatn  per  noslras  litleras  concessimus 

facullatem.  Datum  aptid  Mortem flasconem  2  idus  junii  pontilicalus  noslri  anno 

septimo. 
Str.  St.  A.  V.  D.  G.  lad.  88.  or.  mb.  Bttlie  ausgerissen.  Auf  dem  Bug  rechte  :  M.  de 

Cbaslres.  Unter  dem  Bug  links:  X,  darunter  S.  Folcrandi,  rechts  Nie.  Auf  der  Rückseite  R. 

817.  Bischof  Johann  III  Überträgt  dem  Proist  vons.  Arbogast  Siegfried  Mer- 

swin  auf  zwei  Jahre  die  Custodie  seines  Stiftes.  isgo  Juni  12  strassburg. 

Johannes  dei  et  apostolice  sedis  gracia  episcopus  Argenlinensis  dileclo  nobis  in 

Christo  Sjfrido  Merswin  preposito  monasterii  s.  Arbogasti  canonicorum  regularium 

per  prepositum  regulärem  soliti  gnbernari  extra  muros  Argenlinenses  sili  salutem 

in  domino.  Cum  nuper  ex  obitu  Petri  dicti  Rebestog  canonici  regularis  officium 

custodie  ibidem  vacare  inceperil  et  edhuc  vacel,  cujus  collacio  ad  te  perlinere 

dinoscitur,  cujus  eciam  fruclus  et  obvenciones  utidecumque  obvenientes  summam 

quindeeim  librarum  denariorum  Argentinensiam  non  excedunt,  pro  parleque  tua 

nobis  extilerit  supplicalum,  cum  fruclus,  provenlus  et  obvenciones  tue  prepositure 

ac  custodie  predicte  ila  tenues  et  in  tantum  diminute  exislant,  quod  nullo  modo 

oncra  et  jura  ex  ipsis  dependencia  lu  vel  quivis  possessor  eorundera  supporlare 

valeas,  quatenus  dignaremur  diclam  cuslodiam  cum  ipsius  fructibus  et  proventibus 

tibi  tradere  in  commendam  ad  spacium  duorum  annorum  a  data  presencium  inchoan- 

dorum,  cum  hujusmodi  commendam  tuo  monaslerio  ac  diele  custodie  multum  in- 

telligas  et  cousideres  profuluram,  unde  luis  meritia  et  induslriis,  quibus  apud  nos 

persona  tua  multum  commendalur,  ac  necessilatibus  ei  ulililalibus  dicti  tui  monasterii 

ao  custodie  prefate  peosatis  diligenler,  tibi  presenlibus  auctorilate  ordinaria  dictam 

cuslodiam  cum  omnibus  fructibus,  ohvencionibus  el  proventibus  commillimus  et 

commendamus  ex  causis  prediclis  per  te  molis  et  eciam  noslrum  animum  moventibus 

per  te  tenendam  ex  tilulo  commende  ad  spacium  tantum  duorum  annorum  a  data 

presencium  computandorum,  post  lapsum  eorundem  presenlibus  minime  valituris. 

Volumus  lamen  per  te  vel  aliura  dicti  tui  monasterii  canonicum  regulärem  per  te 

sumendum  diele  cuslodie  provideri,  ac  si  animarum  cura  vel  quodlibel  onus  perso- 
nale eidem  immineat,  inlerim  minime  negligalur,  super  quibus  luam  consetenciam 

oneramus.  Dalum  Argentine  sub  sigillo  nostro  secreto  preseutibus  appenso 
feria  lercia  post  diem  beati  Barnabe  anno  domini  millesimo  trecentesimo  sexa- 

gesimo  nono. 

Str.  St.  A.  AA  1403.  or.  mb.  tit.  pat.  c.  sig.  pend. 

818.  Johannes  de  Ohsenstein  decanus  ecclesie  Arg.,  coramissarius  a  domino 

Johanne  episcopo  Arg.  specialiter  deputatns,  litera  inter  Göezouein  de  PfafTenhoven 

perpeluum  vicarium  ecclesie  parrochialis  s.  Marlini  Arg.  el  cappellanos  ejusdem 

a)  hujusmodi  summa  auf  Mafn<% 
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eoclcsie  super  celebracione  ruissarum  ortaui  pacat  iu  moduin  infrascripluni  et  decernit 

perpetuo  inviolabiliter  observandum :  in  primis  quod  omnes  beneßciali  perpelui  in 

ecclesia  s.  Marlini  oslenderc  dcbent  perpetuo  vicario  inslrumenla  fundacionum  bene- 

ficiorum  suorum,  ut  ex  eo  sciri  possit,  quando  missas  celebrare  et  quid  perpetuo 

vicario  facere  dcbeant  et  ipse  eisdera  viceversa.  Item  quod  nomina  mortuorum  vel  5 

testalorum  in  librura  anniversariorura  scribere  vel  de  ipso  delcre  noii  debent  sine 

scilu  suo.  Quod  alteracionem,  alienacionem  vel  conlractum  de  bonis  comraunibus 

facere  non  debeul  sine  consensu  perpelui  vicarii.  Quod  subditi  ad  lumina  ponenda 

super  sepulcra  mortuorum  tempore  anniversariorum  per  beneficiatos  vel  corum  pro- 

curalorem  induci  non  debeant,  quod  lumina  communia  eorum  super  sepulcra  ponant,  " 

nec  talia  lumina  poni  debent  super  ipsa  sepulcra,  sed  lantum  lumina  perpelui 

vicarii,  sicut  hucusque  lieri  esl  consuelum.  Ilem  quod  qui  non  inlrant  choris  diebus